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2018 Yılı Zafer Kalkınma Ajansı Proje Teklif Çağrıları 
kapsamında bilgilendirme toplantısı Odamızda düzenlendi.
Zafer Kalkınma Ajansı tarafından 2018 yılı proje teklif çağrıları 
kapsamında ilan edilen Gelişen KOBİ Mali Destek Programı (GEKOP) 
ile Çevre ve Enerji Altyapı Mali Destek Programı (ÇEDEP)’in 
bilgilendirme toplantısı Dinar Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
gerçekleştirildi.Bilgilendirme toplantısının ilk oturumunda, Gelişen 
KOBİ Mali Destek Programı (GEKOP) tanıtıldı.  GEKOP kapsamında 
TR33 Bölgesi ’nde imalat sanayisinde faaliyet gösteren KOBÎ'lerin
Ar-Ge, yenilik (inovasyon), bilgi-teknoloji transferi, pazarlama ve 
kalite standardizasyonu konularındaki projelerinin destekleneceği 
vurgulandı. Toplam bütçesi 15 Milyon TL olan program kapsamında 
400 Bin TL ile 800 Bin TL arasında hibe desteği sağlanacağı 
belirtildi.

Bilgilendirme toplantısının ikinci oturumunda ise, Çevre ve Enerji Altyapı Mali Destek Programı (ÇEDEP) 
tanıtıldı. ÇEDEP kapsamında TR33 Bölgesi’nde faaliyet gösteren kar amacı gütmeyen kurum ve kuruluşların 
atık yönetimi, yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği konularındaki projelerinin destekleneceği vurgulandı. 
Toplam bütçesi 15 Milyon TL olan program kapsamında 500 Bin TL ile 1.2 Milyon TL arasında hibe desteği 
sağlanacağı belirtildi.
Pojelerin internet ortamında yer alan Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden hazırlanması 
gerektiği ve bunun için de son zamanın 18 Mart 2018 saat 23:59 olduğu açıklandı. Bu zamana kadar KAYS 
üzerinden onay verme işlemi tamamlanmış olan projelere ilişkin taahhütnamelerin 23 Mart 2018 saat 
18:00’a kadar Kütahya’da bulunan Ajans merkezine ya da Afyonkarahisar, Manisa ve Uşak illerindeki yatırım 
destek ofislerine elden veya kargo ile teslim edilebileceği belirtildi.
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DİTSO GTİ A.Ş GENEL KURULU’NDA

Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) AŞ Genel Kurulu, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla Ankara’da 
gerçekleştirildi.Genel Kurula odamızı temsilen Genel Sekreter 
Tansu KURT katıldı.
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Genel Kurul’da yaptığı 
konuşmada GTİ’nin gerçekleştirdiği başarılı çalışmalarda emeği 
geçenlere teşekkür etti.

“Niyet hayırsa, akıbet hayır olur” diyen Hisarcıklıoğlu, 2005 yılında bu işe hayırlı niyetle başladıklarını 
vurgulayarak, Türkiye’nin dış ticaretinin yarısının kara gümrük kapılarından yapıldığını ama yıllarca Gümrük 
kapılarına yatırım yapılmadığı için, kötü koşullardan dolayı bir sürü problem çıktığını ve ek maliyetlere neden 
olduğunu söyledi.
Bu sıkıntıyı üyelerini çektiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, “Sınır kapılarındaki güvenlik sorunlarından dolayı 
bütün Türkiye çekiyordu. O dönemde hükümetimize dedik ki, ‘verin biz yapalım’. Onlar da bu camiaya güvenip 
verdiler. Biz bu işi hayal edip yola çıktığımızda 137 Oda ve Borsamız bizi anladı, bu işe emek ve gönül verdi. 
Yine kültürümüzde bir söz var: ‘Birlikte rahmet ve bereket, ayrılıkta azap vardır’ Bu birlik-beraberlik olunca 
bereket de geldi” dedi.

GTİ AŞ.’nin bugün kamu-özel sektör işbirliğinin en başarılı örneği haline geldiğini belirten TOBB Başkanı, 
sadece Türkiye’de değil, dünyada örnek proje haline geldiğini söyledi.
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DİTSO BAŞKANI UYAN TOBB  ‘DE ZEYTİNDALI HAREKATINA 
DESTEK AÇIKLAMASINDA
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve ona bağlı 365 oda ve 
borsa, ortak bir açıklama ile Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yürüttüğü 
Zeytin Dalı Harekatı’na tam destek verdi.Ditso Başkanı Ahmet 
Hakan UYAN’ın da katıldığı TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu
evsahipliğinde biraraya gelen oda ve borsaların Harekata ilişkin 
açıklaması şöyle:
“Türkiye’de iş alemini temsil eden Oda ve Borsa camiası olarak bu 
ortak açıklamayı yapıyoruz.
Bizler ulusal güvenliğimizi korumak amacıyla devletimizin başlattığı 
Zeytin Dalı harekâtının, haklı ve meşru olduğuna inanıyor ve 

destekliyoruz.

Bu harekâtın, ülkemizin sınır güvenliğini sağlamak, hem kendisi, hem de bölge ülkeleri için tehdit oluşturan 
terör koridorunu ortadan kaldırmak için olduğunu görüyoruz.
Masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz 
kalmamızı kimse beklemesin.
Bölge, terör örgütlerinden temizlenerek, huzur, güven ve barış ortamı yeniden tesis edilmelidir.
Fırat Kalkanı ile başlayan ve Zeytin Dalı Harekâtıyla devam eden operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine 
ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir.
Yurtdışında muhataplarımızı ve tüm küresel iş örgütlerini de, teröre karşı ortak duruş sergileme yönünde 
niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz.
TOBB ve 365 Oda-Borsa olarak milletimizin, devletimizin yanındayız. 
Ülkemizin birliğini, bütünlüğünü, huzurunu bozma niyetinde olanların da karşısındayız.
Bizler ülkemiz ve milletimiz için daha büyük bir azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük hedeflerine 
taşıyacağız.
Yeter ki birlik ve beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkarmayarak omuz omuza verelim.
Yeter ki birbirimizi sevelim, birbirimize inanıp, güvenelim.
Türkiye iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin 
yanındayız.
Hayatını kaybeden bütün şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Allah, 
Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun.”
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Ditso Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN Kariyer 
Günleri Konuğu
Okul Müdürü Ünal Yılmaz, kariyer günleri programının amacının 
Dinar’da uğraştığı alanda en iyi yere gelmiş kişi ve kişileri okula 
davet ederek öğrencilere mesleklerini tanıma fırsatı 
yakalayacaklarını söyledi. Bu yaşlarda meslekleri tanıyan 
öğrencilerin erken hedef koyarak çok daha başarılı olabileceğine 
inandığını kaydeden Ünal Yılmaz şunları söyledi, “Kariyer 
günlerimizde her hafta bir konuk davet ederek konuğumuzu 
dinleyeceğiz. 

DİTSO Başkanımız UYAN katılımıyla gerçekleşen bu haftaki kariyer günlerinde kendisini tanıtarak başlayan 
UYAN;okul yıllarını, eğitim hayatı boyunca yaşadığı zorlukları ve başarıları , öğrencilik hayatında gerçekleşen 
neşeli anları, eğitim sonucu işe atılma süreçlerini bu süreçte yaşadıklarını Kolej öğrencileriyle paylaştı. 
Söyleşiye öğrencilerin sorularını cevaplandırarak devam eden UYAN tüm öğrencilere, Öğretmenlere ve Kolej 
çalışanlarına teşekkür etti, Ünal Yılmaz Kolejinden kensidine takdim edilen plaketin ardından son bulan 
söyleşi sonrasında, öğrencilerimize bu tür etkinliklerin olumlu sonuçları olacağını ve eğitim kurumlarının 
sadece ders vererek değil etkinliklerle öğrencilerimizin kişisel gelişimine katkı sağlamaları gerektiğini dile 
getirdi.
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11.DÖNEM ODA/BORSALAR İÇİN STRATEJİK PLAN İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME EĞİTİMİ 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Akreditasyon Sistemi çalışmaları 
kapsamında, 11.Dönem Akredite Odaların ve Borsaların Genel Sekreter 
ve Akreditasyon Sorumluları için “Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme 
Eğitimi” 6-7 Mart 2017 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
tarafından Afyonkarahisar Ticaret Borsası ev sahipliğinde NG Afyon 
Wellness & Convention Otel’de gerçekleştirilen .Eğitime Ditso Genel 
Sekreteri Tansu KURT ,Personeller Suat AKER ve Ali DÜZTEPE katıldı.

11.Dönemde yer alan Akredite Oda/Borsaların davet edildiği eğitimin birinci gününde, Stratejik Planlama ile 
ilgili detaylar anlatıldı. Eğitimde ayrıca, Cengiz TAVUKÇUOĞLU tarafından “Değişen Dünya ve Endüstri 4.0 
Yaşamımıza Ne Getirecek?” konulu sunum gerçekleştirildi. Eğitimin ikinci gününde ise, Stratejik Plan İzleme 
ve Değerlendirme yöntemleri ile Stratejik Amaç ve Hedef Belirleme, Strateji Geliştirme ve geliştirme 
ziyaretleri hakkında istişareler yapıldı.
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Ditso 19.Uluslararası Pencere ,Panjur,Cephe Sistemleri 
Fuarı’nda
19.Uluslararası Pencere ,Panjur,Cephe Sistemleri ve Aksesuarları, 
Profil Üretim teknolojileri Ve Makineları Yalıtım 
Malzemeleri,Hammadde ve Tamamlayıcı Ürünler Fuarı,Bölgesinin en 
büyük ve prestijli Kapı Fuarı Avrasya Kapı 2018, 7-10 Mart 
tarihlerinde Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde.

Kapı Aksesuarları, Kapı Üretim Makineleri, Kapı Aksesuarları, Kilit ve Kontrol Sistemleri gibi birçok alanda 
sektörünün lideri konumundaki firmaların 100'ün üzerinde ülkeden karar verme yetkisine sahip sayısız 
sektör profesyoneli ile bir araya geldiği sektörün ana tedarik noktası Avrasya Kapı 2018, Avrasya Pencere 
ve Avrasya Cam Fuarları ile eş zamanlı olarak düzenlendi.
İstanbul’da düzenlenen Fuara Ditso Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN (Uyanlar Madencilik 
Limited Şirketi ) katılım sağladı.

MİLLET VEKİLLERİ DİNAR’DA
Şeker Fabrikalarının özelleştirilmesi ile ilgili Dinar’da Gerçekleşen 
toplantıya Cumhuriyet Halk Partisi genel başkan yardımcısı Malatya 
Milletvekili Veli Ağbaba, Afyonkarahisar Milletvekili Burcu Köksal, 
Isparta Milletvekili İrfan Bakır, İzmir Milletvekili Mustafa Balbay, 
Denizli Milletvekili Melike Basmacı, Edirne Milletvekili Okan 
Gaytancıoğlu, Tokat Milletvekili Kadim Durmaz, Muğla Milletvekili 
Nurettin Demir, 

Sivas Milletvekili Ali Akyıldız, Kırklareli Milletvekili Turabi Kaya, Parti Mecls Üyesi Gamze Taşçıer, Burdur CHP 
Eski Milletvekili Ramazan Kerim Özkan, Burdur Milletvekili Mehmet Göker, Eskişehir Milletvekili Utku Çakır 
Özer, Dinar Ticaret ve Sanayi Başkanı Ahmet Hakan Uyan, İlçemiz Siyasi Parti Temsilcileri,Sivil Toplum 
Kuruluşları ve vatandaşlarımız katıldı.
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İSTİKLAL MARŞININ KABUL EDİLİŞİNİN 97. YIL DÖNÜMÜ
Yıl 1921
Şanlı ordumuz Eskişehir İnönü önlerinde zaferle çıkmıştır. Şanlı bayrağımızın ve kahraman Türk milletinin 
simgesi olacak milli bir marş yazılması için milli eğitim bakanlığı tarafından bir yarışma açılmış ve kazanana para 
ödülü verileceği açıklanmıştır. Ülkenin her tarafından pek çok şair duygulu ve heyecanlı şiirleriyle yarışmaya 
katılmıştır. Mehmet Akif Ersoy’un yarışmaya katılmadığı görüldü. Nedeni sorulduğunda “Milli Marş para ile 
yazılmaz”. Cevabını verdi. Arkadaşlarının ısrarları üzerine ve kazanırsa ödülünü kahraman orduya vereceği şartı 
ile yarışmaya katıldı.
Türk milletinin zaferini, yüceliğini ve bayrağımızın kutsallığını en güzel duygularla anlatan istiklal marşı 
yarışmaya katılan 724 şiir arasından seçilerek MEB bakanı Hamdullah Suphi TANRIÖVEN tarafından büyük millet 
meclisinde okundu. Bütün milletvekillerince büyük bir coşku ve heyecan içerisinde iki defa ayakta dinlenen 
istiklal şiiri 12 Mart 1921 de TBMM tarafından milli marşımız olarak kabul edildi.
İstiklal Marşımızın kabul edilişinin 97. Yıl Dönümünü Kutlar Özünde Vatan Millet Bayrak sevgisi olan 
Ülkemiz,Milletimiz ve Kahraman Ordumuzun Ebediyen bu saygı ve sevgi ile payidar kalmasını temenni 
ederim.Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN
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DİTSO AYTO HİZMET BİNASI AÇILIŞINDA
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile , Aydın Ticaret 
Odası’nın (AYTO) yeni hizmet binasının açılış törenine Dinar Ticaret 
ve Sanayi Odası Melis Başkanı Ahmet ACAR KATILDI.
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun yaptığı konuşmada, “Bir 
yerde birlik varsa, başarı gelir, sırtınız da yere gelmez. 

Odalar ve borsalarda yapılan yeniliklerden bahseden Hisarcıklıoğlu, "Artık bütün odalarımız borsalarımız online 
sisteme geçti. Bütün hizmetlerimiz evden, işten yapılabilecek. Son bir aydır bu uygulama devam ediyor. TOBB 
olarak dijital dönüşümü gerçekleştirdik. Ayrıca bizim oda ve borsalar olarak odalarımızın tek durak olması 
talebimiz vardı. Bunu da gerçekleştirdik. Artık şirket kuracaksanız 7 kapı gezmeyeceksin" ifadesini kullandı.
Özel sektörün 2017'nin başında en büyük sıkıntısının finansmana erişim olduğunu dile getiren Hisarcıklıoğlu, 
TOBB Nefes Kredisi ile üyelerine 5 milyar kredi imkanı çıkardıklarını kaydetti.

TESCİL İŞLEMLERİNDE TEK DURAK NOKTASI DİTSO

10.03.2018 tarihli ve 30356 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ve şirket kuruluş işlemlerini basitleştiren 
7099 sayılı Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun’daki değişiklikler konusunda ticaret sicili müdürlükleri bilgilendirildi.
İMZA SİRKÜLERİ TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜKLERİNDE ÇIKARTILABİLECEKTİR!
MADDE 21- 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 40’ıncı maddesinin ikinci fıkrası 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
"(2) Her tacir kullanacağı ticaret unvanını ve bunun altına atacağı imzayı sicil müdürlüğüne verir. Tacir, 
tüzel kişi ise unvanla birlikte onun adına imzaya yetkili kimselerin imzaları da sicil müdürlüğüne verilir. 
İmza beyanı, herhangi bir ticaret sicili müdürlüğünde yetkilendirilmiş personelin huzurunda yazılı beyanda 
bulunmak suretiyle verilir. Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığınca çıkarılacak tebliğ ile belirlenir.”
Bu değişiklikle imza sirküleri noter huzurunda değil sicil müdürlüklerinde çıkartılacaktır. Her ne kadar sicil 
müdürlüklerinin iş yükü artacak olsa da bu değişiklikle masraflar oldukça azalacaktır. Yine, imzaların ticaret 
sicil müdürü ya da yardımcısının önünde değil yetkilendirilmiş personelin huzurunda atılacak olması da 
yığılmaları önleyecektir. 10.03.2018 itibarıyla yürürlüğe girmiştir.
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LİMİTED ŞİRKETLERDE SERMAYENİN 1/4’ÜNÜN ÖDENME ŞARTI KALDIRILMIŞTIR! 
TİCARET SİCİL MÜDÜRÜ YAHUT YARDIMCISI YETKİSİ YETKİLENDİRİLMİŞ MEMURA 
VERİLMİŞTİR!
24, 25 ve 26’ncı maddelerde yapılan ve aşağıda ele alacağımız değişiklikler 15.03.2018 tarihi 
İtibarıyla yürürlüğe girecektir.
MADDE 24- 6102 sayılı Kanunun 575’inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan "kurucuların 
imzalarının noterce onaylanması veya şirket sözleşmesinin ticaret sicili müdürü yahut yardımcısı” 
ibaresi "kurucular tarafından ticaret sicili müdürlüğünde yetkilendirilmiş personelin” şeklinde 
değiştirilmiştir.
MADDE 25-6102 sayılı Kanunun 585’inci maddesinin birinci fıkrasının birinci cümlesinde yer alan 
"imzalarının noterce onaylandığı veya ticaret sicili müdürü yahut yardımcısı” ibaresi "ticaret sicili 
müdürlüğünde yetkilendirilmiş personelin” şeklinde değiştirilmiş ve ikinci cümleden sonra gelmek 
üzere aşağıdaki cümle eklenmiştir.
. 
MADDE 26- 6102 sayılı Kanunun 587’nci maddesinin birinci fıkrasının birinci cümlesinde yer alan 
"noterce onaylanmasını veya şirket sözleşmesinin ticaret sicili müdürü yahut yardımcısı” ibaresi 
"ticaret sicili müdürlüğünde yetkilendirilmiş personelin” şeklinde değiştirilmiştir.
ŞİRKET KURULUŞLARINDA SGK İÇİN AYRICA İŞYERİ BİLDİRGESİ DÜZENLENMEYECEKTİR!
MADDE 18- 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 
11’inci maddesinin üçüncü fıkrasının ikinci cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve altıncı fıkrasına 
aşağıdaki cümle eklenmiştir.
"Şirket kuruluşunun ticaret sicili memurluklarına bildirilmesi halinde yapılan bu bildirim Kuruma 
yapılmış sayılır ve ilgililerce ayrıca işyeri bildirgesi düzenlenmez.”
"Bu bildirimlerden hangilerinin işyerinin bildirilmesi yerine geçeceği Kurumca belirlenir, belirlenenlerle 
ilgili ayrıca işyeri bildirgesi düzenlenmez.”
Şirket kuruluşlarında ticaret sicil memurluklarına yapılan bildirim SGK’ya yapılmış sayılacaktır ve 
ayrıca işyeri bildirgesi düzenlenmeyecektir. Bu düzenleme şirket kuruluşlarını kolaylaştıran önemli bir 
adım olmuştur ve 10.03.2018 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiştir
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OSB 16.Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 16.Olağan Mali 

Genel Kurul Toplantısı 24 Mart 2018 Cumartesi günü Ankara’da 
gerçekleşti. Dinar Organize Sanayi Bölgemizi temsilen Genel Kurula 
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı  Ahmet Hakan 
UYAN, Dinar Belediye Başkanı Saffet ACAR, Organize Sanayi Bölge 
Müdürü İbrahim ER katıldı.
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü’nün teşrifleriyle 
gerçekleşen davete Genel Kurul sonrasında OSB lerin sorunları ve 
çözüm önerileri, OSB’lerin ve OSBÜK’ün Türkiye ekonomisi için 
öneminin ortaya konduğu görüşmeler yapıldı.
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PTT BAŞ MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN DİTSO’YA ZİYARET
Ptt Baş Müdürü Mehmet Örsdemir ,Ptt İşletme Müdürü Mehmet Aslan 
,Ptt Pazarlama Müdür Vekili Ömer Tekik ,Dinar Ptt Merkez Müdürü 
Mustafa Kızılöz Ditso Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan UYAN’ı
makamında ziyaret ederek,E ptt avm konusunda ve üyelerin sanal 
ortamda tedarikçi olmaları konusunda bilgilendirme yapıldı .
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DİNAR TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANINI SEÇTİ
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri seçimleri 15.04.2018 
Tarihi Pazar günü gerçekleştirildi. 9 ayrı meslek komitesinin bulunduğu 
seçimlerde her gurupta iki ayrı liste yarıştı.
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu seçimi Abdullah 
BAĞIKAN ve ekibinin kazanması ile sonuçlandı.
9 Meslek Komite Grubundan oluşan Meslek Komite seçimleri sonucunda 
6 Grubu Abdullah BAĞIRKAN(SARI LİSTE),2 Grubu Abdullah YILDIZ 
(MAVİ LİSTE)alırken 1 Grupta sandıktan her iki gruba da eşit oy çıkması 
sonucu yapılan çekilişte Abdullah YILDIZ Grubundan 1 Kişi Abdullah 
BAĞIRKAN Grubundan 1 kişi meclise girmeye hak kazandı.

DİTSO Meclis Kuruluna Abdullah BAĞIRKAN 14 Kişi Abdullah YILDIZ  6 Kişi girmeyi başardı.
Seçilen meclis üyeleri arasında 21.04.2018 cumartesi günü yapılan seçimde ;
Meclis Başkanı Ahmet ACAR,Başkan Yardımcısı Osman DAĞHAN,Ömer EREN,Katip Üye İbrahim YÖRÜK,İlker 
ÇALIŞKAN,Ahmet ÖZTÜRK,Abdullah BAĞIRKAN,Haluk GÜRBÜZER,Mehmet ÇETİNKAYA,Özdemir AKAOĞLU, 
Umut Ali ÖZİLTER,Ahmet DEMİR,Ersen ÇAKI,Bayram Ali ÖZCAN,Önder SAYIN,Mehmet MARALI, Hüseyin 
GÖNÜLLÜ, Bilal DEMİRÖZ,Nedim SOYALTIN ve Ahmet Şükrü EREN oldu
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAĞIRKAN,Yönetim Kurulu Üyeleri ise Nedim SOYALTIN,Haluk GÜRBÜZER, 
Ahmet DEMİR,Ahmet Şükrü EREN,Mehmet ÇETİNKAYA,Ersen ÇAKI oldu.
DİTSO DİSİPLİN KURULU;Ömer TOMBULOĞLU,Ahmet Hakan UYAN,İsmail ATEŞ,Oktay SAYIN,Ali Gökhan 
KARATAŞ,Ahmet ACAR

DİTSO 23  NİSAN ETKİNLİKLERİNDE
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 98. Yıl dönümü 
nedeniyle Dinar’da düzenlenen etkinlikler çerçevesinde Hükümet 
Konağı önünde çelenk koyma merasimi ile başlayan resmi tören tüm 
okullarda kutlanmak üzere devam etti.
İlçe Kaymakamımız Mustafa Şahin, Belediye Başkanı Saffet Acar, İlçe 
jandarma Komutanı Üsteğmen Serkan Ateş, Cumhuriyet Başsavcısı 
İbrahim Merttürk, Emniyet Müdürü Halil İbrahim Küpeli, siyasi parti 
temsilcileri ve STK başkanlarının katıldığı çelenk bırakma sonrasında 
program TOKİ Şehit Selçuk Gürdal Okulunda devam etti. 

Belediye Başkanı Saffet ACAR, Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAĞIRKAN, 
Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet ACAR ve Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi Salih 
OTURSUN katıldığı TOKİ 23 Nisan etkinlikleri sonrasında öğrencilere ödülleri takdim edildi.


